



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 95417057-480.99-E.7380904
Konu: 2020 Yılı Merkezî Sınav
Uygulaması

03.06.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün
29/05/2020 tarihli ve E.7243831 sayılı yazısı.

20 Haziran 2020 tarihinde yapılacak olan Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumları 2020 Yılı Merkezî Sınav Uygulaması İşlemlerine ilişkin Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu sınav ile ilgili iş ve işlemlerin ilgi yazıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Murat KAZAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: Yazı Sureti (5 sayfa)

Dağıtım
Resmi ve Özel Ortaokul Müdürlüklerine



Adres: Güvenerler Mahallesi 1. Cadde No:118A
Telefon: 0.324.325 43 25-26 Dahili:108
Ayrıntılı Bilgi İçin : Ölçme, Değ.ve Sınav Şubesi
E-Posta: yenisehirsnav@gmail.com

Yenişehir/ MERSİN
Fax: 0.324.325 43 27
Pınar GÜNEŞ Şef
Web Sitesi: <http://yenisehir33.meb.gov.tr>



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sayı : 34878943-480.01-E.7243831
Konu : 2020 Yılı Merkezî Sınav
Uygulaması

29.05.2020

..... VALİLİĞİNE
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

Liselere geçiş sistemi kapsamında yapılacak olan ve 8'inci sınıf öğrencilerinin katılacağı Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınav, **20 Haziran 2020 Cumartesi günü** yurt içi ve yurt dışı sınav merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

Merkezî Sınav iki oturum hâlinde uygulanacak, Türkiye saatiyle birinci oturum 09:30'da ve ikinci oturum 11:30'da başlayacaktır. Birinci oturum, 50 soruluk sözel alandan oluşacak ve süresi 75 dakika; ikinci oturum ise 40 soruluk sayısal alandan oluşacak ve süresi 80 dakika olacaktır.

Sınav öncesi il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinde bina sınav görevlileri ile okul müdürlüklerinde salon görevlilerine yönelik yapılacak toplantılara, sınav görevi olan bütün ilgililerin katılmaları sağlanacaktır.

Merkezî Sınavın gerçekleştirilmesi için yerleştirme işlemleri tamamlanmış ve baskı işlemine geçilmiştir. Öğrencilerin belirlenen bina, salon ve sıralarda sınava girmesi esastır.

1. Bina değişikliği talepleri;

Çeşitli sebeplerle sınav yapılabilme vasfını kısmen veya tamamen kaybeden binaların durumları Bölge Sınav Yürütme Komisyonu tarafından değerlendirilecek, binanın sınav yapmaya uygun olmadığı tespit edilirse, aşağıdaki hususlara dikkat edilerek **10.06.2020** tarihine kadar bina değişikliği talep edilebilecektir:

- Her iki bina da aynı ilçe sınırları içinde olacaktır.
- Yeni binada yerleştirilmiş öğrenci bulunmayacaktır.
- Yeni binanın salon sayısı en az mevcut binanın salon sayısı kadar olacaktır.
- Yeni binada okul birleştirme işlemi yapılmayacaktır.

Talep doğrultusunda öğrencilerin tamamı yeni binaya aktarılacak ve sınav giriş belgelerinde yeni bina ismi yer alacaktır. Sınav evrakları yeniden basılmayacak, eski bina isminin yer aldığı sınav kutuları sınav merkezine (ilçe MEM) ulaştırılacaktır. Sınav günü bu kutuların yeni binaya ulaştırılmasından ve sınavın bu binada sorunsuz olarak uygulanmasından Bölge Sınav Yürütme Komisyonu sorumlu olacaktır.

Ayrıca, bina isim ve adresleri MEBBİS üzerinden kontrol edilmeli, varsa değişiklikler **10.06.2020** tarihine kadar MEBBİS'te güncellenmelidir.

2. Açıköğretim Ortaokulu öğrencileri;

Bazı binalara, o binada öğretim yapan okulun öğrencilerinin dışında Açıköğretim Ortaokulu öğrencileri yerleştirilmiş olabilir. Bu öğrencilere gerekli kolaylık sağlanacak, salon ve sıralarına ulaşmaları için yardımcı olunacaktır.

Adres: Emniyet Mahallesi Milas Sokak No:8 Teknikokullar
Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: <https://odsgm.meb.gov.tr>
e-posta: odsgm@meb.gov.tr

Bilgi için: S.YANIK

Tel: 0 (312) 413 32 64
Faks: 0 () _ _ _ _



3. Sınav yeri deęişikliği telepleri;

- Naklen yer deęişikliği ve benzeri hallere baęlı zorunlu ikamet deęiřtiren,
- Bařka il ve ilelerdeki okullara nakil olan ya da mcbir sebepten yurt dıřında sınava giremeyecek durumda olan,
- Ailesi tarım iřisi olarak alıřan,

ğrencilerin durumları, Blge Sınav Yrtme Komisyonu tarafından deęerlendirilerek sınav yeri deęişikliği kabul edilebilecektir.

Sınav yeri deęişikliği kabul edilmeden nce; sınava girecek tm ğrencilerin sınav yerleřtirme durumları e-okul sisteminde yer alan "Bakanlık / MEM İřlemleri / Giriř Ekranı / 2020 Merkezi Sınav ğrenci Durum Sorgulama" ekranı kullanılarak Blge Sınav Yrtme Komisyonu tarafından kontrol edilecek ve ekranda verilen ynergeler doęrultusunda iřlem yapılacaktır. Sınav yerleřtirmesi yapılmamıř olan ğrenciler yedek salonlarda sınava alınmayacaktır.

Sınav yeri deęişikliği kabul edilenlerin, buldukları il ve ilelerdeki sınav merkezlerinin yedek salonlarında gerekli tedbirler alınarak sınava alınmaları saęlanacaktır. **Bu durumda olan ğrenciler iin her sınav binasına 20 (yirmi) adet yedek cevap kaęıdı ve 12 (on iki) adet kitapık dięer sınav evrakı ile birlikte gnderilecektir.** Bu evraklar, gerektięinde yedek salonda sınava girecek ğrenciler iin ve baskı hatası durumunda kullanılacaktır.

Sınav yeri deęişikliği kabul edilen ğrencilerin;

- 18 punto kitapık kullanacak ğrenciler,
 - Hi grmeyen kitapığı kullanacak ğrenciler,
 - Yabancı dili Almanca, Fransızca veya İtalyanca olan ğrenciler,
 - Din Kltr ve Ahlak Bilgisi dersinden muaf olmayan farklı din mensubu ğrenciler,
- gruplarından herhangi birisinde yer almaları halinde, ğrenciye ynelik kitapığın ğrencinin ynlendirildięi binaya gnderilebilmesi iin ğrenci bilgileri ve hangi binada sınava alınacağı bilgisi **10.06.2020** tarihine kadar Genel Mdrlęmze resmi yazı ile mutlaka bildirilecektir. Bu ğrenciler iin ilgili binalara gerekli kitapıklar gnderilecektir.

4. Ders muafiyeti talepleri;

Din Kltr ve Ahlak Bilgisi dersinden muaf olma durumuna ynelik deęişiklik talebi, veli dilekesinin ekli olduęu resmi yazı ile **10.06.2020** tarihine kadar Genel Mdrlęmze gnderilecek, bu tarihten sonra gelen yazılar ğrencinin sınav sresinin belirlenmesinde ve sınav puanı hesaplamasında dikkate alınmayacaktır.

Yabancı dil dersi muafiyeti ile ilgili deęişiklik talebi sınav kılavuzunun 4.9. maddesi doęrultusunda yapılabilecek, muafiyet durumu deęişikliği ile ilgili karar RAM tarafından verilecektir. İlgili RAM raporu/kararı resmi yazı ile **10.06.2020** tarihine kadar Genel Mdrlęmze gnderilecek, bu tarihten sonra gelen yazılar ile tarihine bakılmaksızın RAM raporu/kararı olmayan yazılar ğrencinin sınav sresinin belirlenmesinde ve sınav puanı hesaplamasında dikkate alınmayacaktır.

5. Sınav tedbir hizmeti talepleri;

- Sınav tedbir hizmeti bilgisi Rehberlik Arařtırma Merkezleri (RAM) tarafından sresi iinde sisteme iřlenemeyen veya sonradan ortaya ıkan sebeplerle "evde, hastanede sınav hizmeti", "byk punto sınav evrakı" veya "hi grmeyen kitapığı" gibi zel hizmet alması gereken ğrencilerden, RAM tarafından sınav tedbir hizmetleri raporu/yazısı verilen
- Cezaevlerinde tutuklu/hkml bulunan

ğrencilerin durumlarının, **10.06.2020** tarihine kadar Genel Mdrlęmze resmi yazı ile bildirilmesi hlinde gerekli sınav evrakı ilinize gnderilecektir. **Sınav Tedbir Hizmetleri**



Bildirim Formu (Ek-2) Genel Müdürlüğümüze gönderilmeyecektir.

Yukarıdaki maddelerde açıklanan durumlar dışında, sonradan ortaya çıkan sebeplerle sınav tedbir hizmeti alması gereken öğrencilerden, yerleştirme öncesi Genel Müdürlüğümüze bildirilmeyenlerin uygun sınav tedbir hizmetini alabilmeleri için gerekli işlemler **kılavuzun ilgili hükümlerine göre** Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca yapılacak, Genel Müdürlüğümüze bildirilmeyecektir. Öğrencinin sınav süresinin değişmesi durumunda, giriş belgesinde yazan sınav süresi dikkate alınmayacaktır. Öğrencinin tek kişilik salonda sınava alınması gerekiyorsa, öğrenci yerleştirildiği okulun yedek salonunda yedek salon evrakıyla sınava alınacaktır. Öğrencinin sınava girdiği salon yoklama listesinin tutanak bölümüne gerekli açıklama yazılacak, ayrıca Komisyon kararının ve RAM sınav tedbir hizmetleri raporunun aslı sınav dönüş kutusuna konulacaktır.

Yedek salonda sınava alınan öğrencilerin cevap kâğıtlarına aday bilgilerini yazmaları ve T.C. kimlik numaralarını ilgili bölüme kodlamaları gerekmekte olup kodlamaların doğru yapıldığı salon görevlilerince kontrol edilmelidir. Cevap kâğıdındaki kimlik bilgileri eksik veya hatalı olan öğrencilerin cevap kâğıdı değerlendirmeye alınmayacaktır. Ayrıca yedek salonda sınava alınan öğrencilerin geçerli kimlik belgesinin fotokopisi salon yoklama listesine eklenecektir.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınav esnasında alacakları tedbirler ve kullanacakları süreler sınav giriş belgelerinde yer alacaktır. Bu bilgiler aynı zamanda MEBBİS-Bina Bilgileri Modülü altında, Kurum İşlemleri menüsünde yer alan Kurum Raporları bölümünden "Salon Aday Yoklama Listesi"nde ayrıntılı olarak yer alacaktır. Bina Sınav Komisyonunca bu listelerden 2 (iki) adet çıktı alınarak biri sınav salonu kapısına asılacak, diğeri ise sınav paketi ile birlikte salon başkanına teslim edilecektir. Salon görevlilerinin öğrencinin alacağı hizmet ve sınav süresine dikkat ederek öğrencileri salonda tutması gerekmektedir.

Salon yoklama listelerinin sol alt tarafındaki kontrol listesi salon görevlilerince dikkatlice doldurulacaktır. Cevap kâğıtları ve salon yoklama listeleri kesinlikle salon/sınav binasında unutulmamalıdır. Sınav evrakı dönüş zarfı dışında tarafımıza ulaşan cevap kâğıtları değerlendirilmeyecek olup sorumluluk ilgili görevlilerde olacaktır. Sınav kılavuzunda belirtilen "sınav iptali" işlemini gerektiren durumlardan biri gerçekleşirse, salon yoklama listesinde yer alan tutanak bölümüne mutlaka açıklama yazılacaktır.

Merkezî Sınavda;

- a) Ek süre verilen engelli adaylarda;
 - i. Yabancı Dil alt testinden muaf olanların birinci oturumdaki toplam süresi 80 dakika,
 - ii. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alt testinden muaf olanların birinci oturumdaki toplam süresi 80 dakika,
 - iii. Yabancı Dil ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alt testlerinden muaf olanların birinci oturumdaki toplam süresi 65 dakika olarak uygulanacaktır.
- b) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alt testinden muaf olan adayların birinci oturumdaki toplam süresi 60 dakika olarak uygulanacaktır.

Sınavla ilgili olarak velilere ve öğrencilere sınavda dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında gerekli bilgilendirmeler okul idarelerince yapılacaktır.

Öğrencilerin fotoğraflı sınav giriş belgesi, okul müdürlükleri tarafından elektronik ortamdan alınarak onaylandıktan sonra öğrencinin sınava gireceği salon ve sırada hazır bulundurulacaktır.

Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm



cihazı ve benzeri) hariç, çanta, cüzdan, cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, hesap makinesi, kâğıt, kitap, defter, not vb. doküman, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici ve kesici aletlerle sınav binasına alınmayacaktır. Öğrencilerin bu araçlarla sınava alınmayacağı, sınav anında yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz sayılacağı hususunun mutlaka duyurulması gerekmektedir.

Öğrenciler sınav salonlarına bandajı çıkarılmış şeffaf pet şişe içerisinde su getirebileceklerdir.

Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler en geç saat 09.00'da sınava girecekleri binada hazır bulunacaktır. Öğrencilerin, sınava gelirken yanlarında geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı veya geçerlik süresi devam eden pasaport, yabancı uyruklu öğrenciler için İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından verilen resimli, mühürlü kimlik belgesi) ile en az iki adet koyu siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulundurması sağlanacaktır.

Geçerli kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. Nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartlarında fotoğraf bulunması şartı aranmayacaktır.

Öğrenciler, nüfus müdürlükleri tarafından verilen fotoğraflı, imzalı-mühürlü/barkodlukarekodlu geçici kimlik belgesi/T.C. kimlik kartı talep belgesi ile sınava alınabilecektir.

Sınavda görevliler dışındaki kişiler ile öğrenci velilerinin sınav salonlarının bulunduğu binalara girişlerine izin verilmeyecektir.

Merkezî Sınavda, sözel bölüm ve sayısal bölümün sınav evrakı ayrı sınav paketi ile paketlenerek kutulanmıştır. Sınav paketlerinin üzerinde ait olduğu bölüm belirtilmiştir. Her bölümde yapılacak sınav için o bölüme ait sınav kutusu süresi içerisinde açılıp kapatılacaktır. Farklı bölüme ait sınav evrakının bulunduğu sınav kutu ve paketlerinin kendi bölümü haricinde açılmamasına dikkat edilecektir.

Okullarda emniyet görevlileri tarafından öğrencilere üst araması yapılmayacaktır. Ancak sınav yapılan okullarda genel asayişin sağlanması ve sınav evrakının okula intikalinden, sınavın tamamlanmasından sonra sınav evrakı nakil görevlisine teslimine kadar her okulda emniyet personeli bulunacaktır.

Salon görevlileri, sınavın başlamasından itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınav binasına gelen ve Bina Sınav Komisyonunca sınava girmesi uygun olan öğrencilerin sınava alınmalarını sağlayacak ve bu öğrencilere ek süre verilmeyecektir. İlk 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava alınmayacaklardır. Sınavın başlama ve bitiş saatlerini öğrencilerin görebileceği şekilde tahtaya yazacaktır. Sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan ve sınav bitimine 15 dakika kala öğrencilerin sınav salonundan çıkamayacaklarını duyuracaktır.

Salon görevlileri, sınava giren öğrencilerin kitapçık türlerini cevap kâğıdına doğru kodladıklarını kontrol edecek, kitapçık türlerini ve girmedi bilgilerini sınıf yoklama listesine doğru ve eksiksiz olarak kodlayacaktır. **Öğrenci, cevap kâğıdındaki imza bölümünü kurşun kalemle imzalayacaktır.** Bu hususun, bina sınav sorumluları tarafından sınavdan önce yapılacak toplantıda sınav görevlilerine bildirilmesi önem arz etmektedir.

Salon görevlileri tarafından cevap kâğıtları, sınıf öğrenci listesi, hazırlanan tutanaklar ve benzeri sınav evrakı, sınav evrakı dönüş zarfına konulduktan sonra sınav salonunda kapatılarak Bina Sınav Komisyonuna imza karşılığında teslim edilecektir.

Sınavda kullanılan soru kitapçıkları geri gönderilmeyecektir. Sınavın her iki bölümü tamamlandıktan bir saat sonra, isteyen öğrencilere soru kitapçıkları Bina Sınav Komisyonu tarafından verilecektir. Alınmayan soru kitapçıkları millî eğitim müdürlükleri tarafından değerlendirilecektir.

Adres: Emniyet Mahallesi Milas Sokak No:8 Teknikokullar
YeniMahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: <https://odsgm.meb.gov.tr>
e-posta: odsgm@meb.gov.tr

Bilgi için: S.YANIK

Tel: 0 (312) 413 32 64

Faks: 0 () _ _ _ _



Sınavda, özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca her türlü tedbir alınacak, sınav salonlarının giriş çıkış açısından uygunluğuna ve yapılacak uygulamalarda öğrencilerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamamalarına dikkat edilecektir.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için görevlendirilecek okuyucu ve kodlayıcı öğretmenler, öğrencinin engel durumuna göre, matematik dili okumayı bilen ve yabancı dil okumaya yatkın olanlardan seçilecektir.

Öğrencilerin engellerinden dolayı sürekli kullandıkları araç-gereç, cihaz ve ilaç varsa kendilerinin getirmeleri kaydıyla sınavda kullanmalarına izin verilecektir.

Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere sınavda verilecek destek ve hizmetlerin, sınav kılavuzunun ilgili bölümünde yer alan talimatlara uygun olarak verilmesi sağlanacaktır.

Sınav ile ilgili duyurular www.meb.gov.tr internet adresinde sürekli olarak yayımlanacaktır. Öğrencilerin, velilerin sözü edilen internet adresini takip etmeleri ve anlaşılmayan durumlarda **MEB İletişim Merkezi "MEBİM 444 0 632"** hattına başvurularını gerekmektedir.

Merkezî Sınav iş ve işlemlerinin, açıklamalar doğrultusunda ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden tamamlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Dr. Sadri ŞENSOY
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı





T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 95417057-480.99-E.7380774

03.06.2020

Konu: Ulusal Sınavlarda Alınması
Gereken Önlemler

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün
29/05/2020 tarihli ve E.7219295 sayılı yazısı.

Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemlere İlişkin Merkezi Sınav Yerleştirme İşlemleri ile ilgili, Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

20 Haziran 2020 tarihinde yapılacak olan Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumları Merkezi Sınavında COVID-19 kapsamında alınması gereken önlemlerin ilgi yazıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Murat KAZAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: Yazı Sureti (6 sayfa)

Dağıtım
Resmi ve Özel Ortaokul Müdürlüklerine



Adres: Güvenerler Mahallesi 1. Cadde No:118A
Telefon: 0.324.325 43 25-26 Dahili:108
Ayrıntılı Bilgi İçin : Ölçme, Değ.ve Sınav Şubesi
E-Posta: yenisehirsnav@gmail.com

Yenişehir/ MERSİN
Fax: 0.324.325 43 27
Pınar GÜNEŞ Şef
Web Sitesi: <http://yenisehir33.meb.gov.tr>



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sayı : 54315259-480.99-E.7219295
Konu : Ulusal Sınavlarda
Alınması Gereken Önlemler

29.05.2020

..... VALİLİĞİNE

İlgi: Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 13588366-149 sayılı yazısı.

Yeni bir alt tipe bağlı Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) çok sayıda ülkede görülmekte ve Sağlık Bakanlığı tarafından yakından takip edilmektedir. Mevcut bilgilere göre hastalığın damlacık yolu ile bulaşan bir enfeksiyon hastalığı olması nedeni ile kalabalık ortamlar hastalığın bulaşmasını daha da kolaylaştırmaktadır.

Bu kapsamda ulusal düzeyde yapılacak sınavlarda hastalığın buluşmasını en aza indirmek amacıyla Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturulan COVID-19 Bilimsel Danışma Kurulu tarafından hazırlanan "COVID-19 Kapsamında Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemler" yazımız ekinde gönderilmiştir.

Yapılacak sınavlarda "COVID-19 Kapsamında Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemlerin" titizlikle uygulanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Sadri ŞENSOY
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemler (5 Sayfa)

Dağıtım:
B Planı



COVID-19 KAPSAMINDA ULUSAL SINAVLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

Ulusal düzeyde yapılan sınavlarda çok sayıda aday ve görevli sınav ortamında kapalı alanda uzun süre bulunacaktır. Bu nedenle sınav sürecinde aday ve görevlilerin, COVID-19 kapsamında sağlığını korumak için aşağıdaki kurallara uyulmalıdır. Adaylar ve yakınları COVID-19 ile ilgili alınan önlemler hakkında sınavı yapan kurum tarafından online olarak bilgilendirilmelidir.

Bölge Sınav Yürütme Komisyonları ve Bina Sınav Komisyonları tarafından sınavın yapılacağı okul ile ilgili alınması gereken önlemler

Sınavdan önce alınması gereken önlemler:

- Sınav gününden bir gün önce tüm okulun genel temizliği (özellikle sınıflar ve tuvaletler) su ve deterjan kullanılarak yaptırılmalıdır. Okulda sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, sıralar, masa yüzeyleri, merdiven tırabzanları gibi) temizliğine özellikle dikkat edilmelidir. Bu amaçla, su ve deterjanla temizlik sonrası dezenfeksiyon için 1/100 sulandırılmış (5 litre suya yarım küçük çay bardağı) çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit Cas No: 7681-52-9) kullanılabilir. Okul tuvalet temizliği için 1/10 sulandırılmış çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit Cas No: 7681-52-9) kullanılmalıdır. Çamaşır suyu ile temizlik yapılan alanlar mutlaka havalandırılmalıdır. Sağlık Bakanlığı COVID-19 Pandemi Döneminde Halka Açık Alanların Temizlik ve Dezenfeksiyonu İlkelerine uyulmalıdır.
- Bina Sınav Komisyonu yardımcıları, salon başkanları, gözetmenler ve yedek gözetmenlerle yapacağı toplantıda, bütün sınav görevlilerinin sosyal mesafe kuralına (kişiler arasında en az 1 metre mesafe olacak şekilde) uyararak oturmalarını ve tıbbi maske takmalarını sağlamalıdır. Sınav görevlilerine sınav kurallarına ek olarak COVID-19 ile ilgili alınacak önlemler konusunda bilgi vermelidir. Su içmek isteyen kişiler maskelerini kenarlarında bulunan lastiklerinden tutarak çıkarmalı, maskelerin ağız ve burnu kapatan ön yüzüne asla dokunmamalıdır. Maskeler yine kenarlarda bulunan lastiklerinden tutularak takılmalı ve sonrasında eller el antiseptiği ile ovalanmalıdır.
- Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum güçlüğü şikâyeti olan, COVID-19 olan veya son 14 gün içerisinde COVID-19 vakası ile teması olan kişiler sınav görevlisi olmamalıdır.

Sınav sırasında alınması gereken önlemler;

- Adayların sınav yapılacağı okulun bahçesine girişleri sırasında sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak, yığılma oluşmasını engelleyecek önlemler alınmalıdır. Adaylar okul binasına alınmadan önce sınav saatini beklerken, COVID-19 açısından sınav sürecinde dikkat etmeleri gereken noktalar **Bina Sınav Komisyonu Başkanı, üyeleri veya yedek gözetmenler** tarafından COVID-19 açısından Adayların dikkat etmesi gereken noktalar ile ilgili aşağıdaki metin duyurulacaktır..
- *“Değerli adaylarımız, ciddi solunum yolu belirtileriyle seyreden COVID-19 nedeniyle sınav sürecinde almanız gereken önlemler hakkında sizi bilgilendirmek istiyoruz. Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum güçlüğü şikâyeti olan, COVID-19 olan veya son 14 gün içerisinde COVID-19 vakası ile teması olan adaylarımız okul girişinde görevlilere bilgi vermelidir. Endişeniz olmasın şikayeti olan adaylarımız sınava alınacaktır. Şikayeti olanların bilgi vermesi sınav sürecinde sizin, sınav görevlilerimizin sağlığı ve uyulması gereken tedbirlerin belirlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Okul içinde, bahçesinde ve diğer kalabalık ortamlarda sosyal mesafe (en az 1 metre, 3-4 adım) kuralına lütfen dikkat ediniz. Maske takınız ve maskenizi çıkarmayınız. Sağlığınızı önemsiyoruz. Lütfen bu önlemlere uyunuz. Başarılar dileriz”*
- Aday yakınları okul ve okul bahçesine alınmayacaktır. Mümkünse aday yakınlarının beklemesi için uygun bir alan gösterilebilir. Aday yakınlarının beklerken COVID-19 açısından dikkat etmeleri gereken noktalar **Bina Sınav Komisyonu Başkanı, üyeleri veya yedek gözetmenler** tarafından COVID-19 açısından aday yakınlarının dikkat etmesi gereken noktalar ile ilgili aşağıdaki metin hatırlatılmalıdır.
- *“Değerli aday yakınları, sınav bitiminde adaylarınızı kapının önünde yığılma oluşturmayacak şekilde bekleyiniz. Adaylar sınav tamamlanana kadar dışarı çıkarılmayacaklardır. Bu nedenle sınavın bitişine yakın bir saate kadar daha uygun bir yerde bekleyebilirsiniz. Sosyal mesafe olan en az 1 metre, 3-4 adımkuralına lütfen dikkat ediniz. Maske takınız ve maskenizi çıkarmayınız. Sağlığınızı önemsiyoruz. Lütfen bu önlemlere uyunuz. İyi günler diliyoruz.”*
- Adayların sınavın yapılacağı okula ve salona girişleri sırasında sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak, yığılma olmasını engelleyecek önlemler alınmalıdır.

- Sınav salonlarının bulunduğu okul girişlerinde kimlik kontrolü kimliklere dokunulmadan yapılmalıdır. Kontroller sırasında adaylar sosyal mesafe korunarak alınmalı ve koridorlarda yığılma oluşturmadan adayların salonlara ulaşması sağlanmalıdır.
- Sınava giren adaylardan kesin COVID-19 tanısı olanlar ile kesin COVID-19 tanısı ile tedavisi tamamlanıp sonrasındaki 14 günlük karantina süresinde olanlar okulun giriş katında bulunan ayrı bir salonda tıbbi maske takılarak sınava alınmalıdır. Bez maske kullananların maskeleri tıbbi maske ile değiştirilmelidir. Bu adaylar tıbbi maskelerini sınav süresince çıkarmamalıdır. Salon başkanları ve gözetmenler eğer aday ile 1 metreden daha yakın mesafede olacaklar ise maskeye ek olarak yüz koruyucu kullanmalıdır.
- Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum güçlüğü gibi COVID-19'u düşündürecek şikâyetleri olanlar ile son 14 gün içerisinde kesin COVID-19 vakası ile teması olan adaylar giriş katında bulunan ayrı bir salonda (kesin COVID-19 olan adaylar için ayrılmış salondan farklı bir salonda) tıbbi maske takılarak sınava alınmalıdır. Bez maske kullananların maskeleri tıbbi maske ile değiştirilmelidir. Bu adaylar tıbbi maskelerini sınav süresince çıkarmamalıdır. Salon başkanları ve gözetmenler eğer aday ile 1 metreden daha yakın mesafede olacaklar ise maskeye ek olarak yüz koruyucu kullanmalıdır.
- Okul ve sınav salonlarının girişlerinde el antiseptiği bulundurulmalıdır.
- Sınav salonunda aday ve görevli sayısı kadar yedek maske bulundurulmalıdır.

Sınav sonrasında alınması gereken önlemler:

- Adayların sınav sonunda salon ve okuldan çıkışları sırasında sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak, yığılma oluşmasını engelleyecek önlemler alınmalıdır.
- Sınav salonları her oturum sonrası pencereler açılarak havalandırılmalıdır.
- Kullanılmış maskeler ağız kapaklı çöp kutusuna/çöp torbasına atılmalıdır.
- Sınav sonrasında tüm okulun genel temizliği (özellikle sınıflar ve tuvaletler) su ve deterjan kullanılarak yaptırılmalıdır. Sağlık Bakanlığı COVID-19 Pandemi Döneminde Halka Açık Alanların Temizlik ve Dezenfeksiyonu İlkelerine uyulmalıdır.
<https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/depo/toplumda-salgin-yonetimi/COVID19-andemiDonemindeHalkaAcikAlanlarınTemizlikVeDezenfeksiyonu-03052020.pdf>

Sınav görevlileri tarafından sınav salonlarında alınması gereken önlemler:

- Sınav salon girişinde adayların salona alınmadan önce el antiseptiği kullanması sağlanmalıdır.
- Adaylar sınavın yapılacağı salona sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak ve kapı önünde yığılma olmasını engelleyecek şekilde alınmalıdır.
- Sınav salonunda adaylar sosyal mesafe kuralına uyularak (en az 1 metre) oturtulmalıdır.
- Sınav salonlarında sınav evrakı dağıtımı öncesinde salon başkanı tarafından adaylara sınav konusunda yapılacak açıklamalara ek olarak COVID-19 ile ilgili sınav sırasında alınacak önlemler konusunda açıklama yapılmalıdır. COVID-19 ile ilgili alınacak önlemler konusunda aşağıda açıklama metni **Bina Sınav Komisyonu Başkanı, üyeleri veya yedek gözetmenler** tarafından açıklama yapılacaktır.
- *“Değerli adaylarımız, ciddi solunum yolu enfeksiyon belirtileriyle seyreden COVID-19 nedeniyle sınav sürecinde almanız gereken önlemler hakkında sizi bilgilendirmek istiyoruz. Ateş, öksürük, burun akıntısı ve solunum güçlüğü şikayeti olan adaylarımız, lütfen salon başkanına bildiriniz. Endişeniz olmasın şikayeti olan adaylarımız sınava alınacaktır. Şikayeti olanların bilgi vermesi sınav sürecinde sizin, sınav görevlilerimizin sağlığı ve uyulması gereken tedbirlerin belirlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Okul içinde veya bahçesinde sosyal mesafe (en az 1 metre, 3-4 adım) kuralına dikkat ediniz. Sınavın yapıldığı okulda, bahçede, sınav salonunda ve sınav süresince maskenizi çıkarmayınız. Maskeniz nemlenir/değiřtirmeniz gerekir ise lütfen salon sınav başkanını/gözetmenini elinizi kaldırarak yanınıza çağırınız. Salon görevlilerimizce size yeni maske verilecektir. Maskenizi çıkarırken maskenin lastiklerini kullanınız, maskenin dış yüzeyine dokunmayınız, tekrar maskenizi lastiklerinden tutarak takınız ve el antiseptiği kullanınız. Elinizi yüzünüze dokundurmayınız. Sağlığınıza önemsiyoruz. Lütfen bu önlemlere uyunuz. Başarılar diliyoruz.”*
- Sınav görevlileri sosyal mesafeye (en az 1 metre, 3-4 adım) dikkat etmelidir.
- Sınav görevlileri ve adaylar sınav öncesinde tıbbi maske takılı olarak sınav salonlarına gitmeli, sınav görevlileri sınav boyunca tıbbi maskeyi takmaya devam etmeli; adaylar ise yerlerine oturduklarında diđer adaylar ile aralarında en az 1 metre olacak şekilde mesafe sağlanabiliyor ise sınav başladıktan sonra isteyen aday tıbbi maskesini çıkararak sınava devam edebilir. Maskeler nemlenmesi durumunda deęiřtirilmelidir. Maskeler

çıkarılırken lastiklerinden tutulmalı, maskelerin dış yüzeyine dokunulmamalı, maskeler tekrar lastiklerinden tutularak takılmalıdır. Kullanılmış maskeler ağzı kapaklı çöp kutusuna/çöp torbasına atılmalıdır. Maske değiştirme söz konusu ise el antiseptiği kullanılmalıdır. Mümkün olan yerlerde pencere açılarak içerinin havalandırılması sağlanmalıdır.

- Sınav evrakı toplanması sonrasında sınav görevlileri el hijyenlerini sağlamalıdır.
- Sınav evrakını imzalamak için görevliler kendilerine ait tükenmez kalem kullanılmalıdır. Görevliler arasında kalem alışverişi yapılmamalıdır.
- Engelli adaylara yardımcı olacak görevliler eğer aday ile 1 metreden daha yakın mesafede olacaklar ise maskeye ek olarak yüz koruyucu kullanılmalıdır.
- Adayların sınav bitiminde salondan çıkışları sırasında sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak, yığılma oluşmasını engelleyecek önlemler alınmalıdır.
- Sınav salonları pencereler açılarak sınav sırasında ve sonrasında havalandırılmalıdır.

Sınava girecek adayların alması gereken önlemler:

- Adaylar okul, sınav salonu ve okul bahçesinde sosyal mesafeye (en az 1 metre, 3-4 adım) dikkat etmelidir.
- Okul ve sınav salonu girişinde adaylar el antiseptiği kullanılmalıdır.
- Adaylar sınavın yapılacağı okulda, bahçesinde, sınav salonunda, sınav süresince tıbbi maske takmalıdır. Maskeler nemlenmesi durumunda yenisiyle değiştirilmelidir. Maske değiştirme söz konusu ise aday el antiseptiği kullanılmalıdır. Nemlenmiş maskeler ağzı kapaklı çöp kutusuna/çöp torbasına atılmalıdır.
- COVID-19 temasla bulaşabileceğinden adaylar kendilerine ait kurşun kalem, silgi ve kalemtraş vb kullanılmalıdır. Sınav sırasında adaylar ve sınav görevlileri arasında kalem, silgi vb alışverişi yapılmamalıdır. Sınav evrakını imzalamak için adaylar kendilerine ait kurşun kalemi kullanılmalıdır.
- Adaylar sınav sonunda salon ve okul çıkışında sosyal mesafenin (en az 1 metre, 3-4 adım) korunmasını sağlayacak, yığılma olmasını engelleyecek şekilde hareket etmelidir.